

Destination Merchandise ApS

Smedeland 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 37 96 51 46

Årsrapport

1. juni 2019 - 31. maj 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2020.



Henrik Ottensten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Destination Merchandise ApS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 96 51 46
Stiftet: 26. august 2016
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
4. regnskabsår

Direktion

Elke Patzwaldt

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt hertil knyttede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.901 kr. mod -15.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> <u>kr.</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -15.000 | -16.750 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -201 | -2.299 |
| Resultat før skat | -15.201 | -19.049 |
| 2 Skat af årets resultat | 3.300 | 3.685 |
| Årets resultat | -11.901 | -15.364 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -11.901 | -15.364 |
| Disponeret i alt | -11.901 | -15.364 |

Balance 31. maj

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 13.063 | 9.763 |
| Andre tilgodehavender | 388.525 | 401.025 |
| Tilgodehavender i alt | <u>401.588</u> | <u>410.788</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>401.588</u> | <u>410.788</u> |
| Aktiver i alt | <u>401.588</u> | <u>410.788</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Overført resultat | 334.088 | 345.989 |
| | Egenkapital i alt | 384.088 | 395.989 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 10.000 |
| | Anden gæld | 5.000 | 4.799 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 17.500 | 14.799 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 17.500 | 14.799 |
| | Passiver i alt | 401.588 | 410.788 |

Noter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. | |
|---|--------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Der har ikke været ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag. | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.300 | -3.685 | |
| | -3.300 | -3.685 | |
| 3. Egenkapital | | | |
| | Selskabs- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
| Egenkapital 1. juni 2019 | 50.000 | 345.989 | 395.989 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -11.901 | -11.901 |
| Egenkapital 31. maj 2020 | 50.000 | 334.088 | 384.088 |
